Art.15, II, da Lei 8666/93 e Decreto Municipal nº. 3776/2013 

ERRATA DO DECRETO N.º 4.455  DE  25  DE  NOVEMBRO  DE 2015. 

Onde se lê: 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente do legislativo, na 
importância  de   R$ 4.430,00   (Quatro mil, quatrocentos e trinta reais). 

3.3.90.30.000 – Material de Consumo R$               4.430,00   

Leia-se: 

3.3.90.36.000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física R$               4.430,00   

Onde se lê: 

Art. 2º - O recurso para atender a presente suplementação é oriundo da anulação parcial do Programa de

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.142 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2014. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente do legislativo, na 
importância  de   R$ 4.430,00  (Quatro mil, quatrocentos e trinta reais). 

FONTE = 000  R$ 4.430,00  (Ordinários Não Vinculados)  

ADMINISTRAÇÃO GERAL 

PROGRAMA DE TRABALHO:  
10.12.00.01.031.4000.2001  – Manutenção da Unidade  
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.36.000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física R$               4.430,00